
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.03.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 27536068
DIČ: CZ 27536068

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 656 196,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 656 196,43 21,00% 137 801,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 793 997,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Krecht

Čvančara s.r.o.

Strana 1 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Datum: 19.03.2025

Zadavatel: 0 Projektant: 0
Uchazeč: Čvančara s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 656 196,43

HSV - Práce a dodávky HSV 441 428,10

    1 - Zemní práce 195 656,35

    2 - Zakládání 65 577,99

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 115 403,90

    4 - Vodorovné konstrukce 13 813,10

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 839,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 581,10

    998 - Přesun hmot 38 556,46

PSV - Práce a dodávky PSV 205 568,33

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 28 560,01

    762 - Konstrukce tesařské 64 012,86

    764 - Konstrukce klempířské 71 325,80

    767 - Konstrukce zámečnické 25 933,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 15 736,66

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 200,00

    VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 7 700,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 500,00

    VRN8 - Další náklady na pracovníky 500,00

Krecht

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Datum: 19.03.2025

Zadavatel: 0 Projektant: 0
Uchazeč: Čvančara s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 656 196,43

D HSV Práce a dodávky HSV 441 428,10

D 1 Zemní práce 195 656,35

1 K 122351103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 102,390 388,00 39 727,32

VV odkopávka pro objekt
VV (3,1*1,8*0,5+2*1,85)*(6*2+3) 97,350
VV 0,375*4,2*3,2 5,040
VV Součet 102,390

2 K 132451101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně m3 6,505 1 960,00 12 749,80

VV základy
VV 0,6*(0,58*(3,2+2,1*2)+0,83*(0,9*2+3,2)) 5,065
VV drenáž
VV 0,3*0,3*(4+4,5*2+1,5*2) 1,440
VV Součet 6,505

3 K 162251121 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 217,790 56,80 12 370,47

VV 2*(102,39+6,505) 217,790
VV Součet 217,790

4 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5 do 100 m3 m3 108,895 217,00 23 630,22

VV 102,39+6,505 108,895
VV Součet 108,895

5 K 171203112 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve 
svahu přes 1:5 do 1:2 m3 108,895 852,00 92 778,54

VV 102,39+6,505 108,895
VV Součet 108,895

6 K 198-01 Příprava území - kácení a úklid dřevin včetně pařezů, 
odstranění balvanů kpl 1,000 14 400,00 14 400,00

D 2 Zakládání 65 577,99

7 K 211561111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 4 až 16 mm m3 1,440 1 640,00 2 361,60

VV 16*0,3*0,3 1,440
VV Součet 1,440

8 K 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 32,000 36,80 1 177,60

VV 2*16 32,000
VV Součet 32,000

9 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 35,200 33,40 1 175,68

VV 2*16*1,1 35,200
VV Součet 35,200

10 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 
100 mm bez lože a obsypu m 16,000 73,80 1 180,80

VV 4+2*4,5+2*1,5 16,000
VV Součet 16,000

11 K 213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného 
frakce 16 až 63 mm m3 1,760 1 890,00 3 326,40

VV 2,2*3,2*0,25 1,760
VV Součet 1,760

12 K 273321211 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 12/15 m3 1,156 3 790,00 4 381,24

VV 0,125*(2,5*3,5+2*0,25) 1,156
VV Součet 1,156

13 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,125 39 000,00 4 875,00

Krecht

Strana 4 z 9



VV KARI 150x150x8
VV (2,5*3,5+2*0,25)*2*1,25*0,0054 0,125
VV Součet 0,125

14 K 274313511 Základové pasy z betonu tř. C 12/15 m3 4,962 3 760,00 18 657,12
VV (0,6*(0,58*(3,2+2,1*2)+0,58*(0,9*2+3,2)))*1,15 4,962
VV Součet 4,962

15 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 0,300 416,00 124,80
VV 0,6*0,25*2 0,300
VV Součet 0,300

16 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 0,300 81,50 24,45

17 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,117 56 700,00 6 633,90
VV trny do základů - 2x6xR12/m délky 1m
VV 12*1*(3+3,5*2+0,5*2)*0,00089 0,117
VV Součet 0,117

18 K 279113125 Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15 m2 4,350 2 400,00 10 440,00

VV 0,25*(3+2,2*2)+0,5*(1*2+3) 4,350
VV Součet 4,350

19 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505 t 0,207 54 200,00 11 219,40

VV ztracené bednění tl. 400mm
VV svislá výztuž 12xR12/m
VV (12*1*(3+3,5*2+0,5*2)+12*0,5*4,5)*1,1*0,00089 0,156
VV vodorovná výztuž 2xR12 do každé řady
VV (2*(3+2,1*2)+4*(3+0,9*2))*1,1*0,00089 0,033
VV vázání rohů vodorovné výztuže R12 dl. 1000mm
VV 3*1*6*1,1*0,00089 0,018
VV Součet 0,207

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 115 403,90

20 K 311113130 Nadzákladová zeď tl do 100 mm z hladkých tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 16/20 m2 17,200 880,00 15 136,00

VV izolační přizdívka
VV 2*(2,5+3,3*2-0,5*2+0,25*2) 17,200
VV Součet 17,200

21 K 311113132
Nadzákladová zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých 
tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 
16/20

m2 2,000 1 400,00 2 800,00

VV 2*0,5*2 2,000
VV Součet 2,000

22 K 311113133
Nadzákladová zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých 
tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 
16/20

m2 25,875 1 660,00 42 952,50

VV 2,25*(3+3,5*2+0,5*2) 24,750
VV 0,25*4,5 1,125
VV Součet 25,875

23 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,903 55 800,00 50 387,40
VV ztracené bednění tl. 250mm
VV svislá výztuž 12xR12/m - překládání 500mm

VV (12*(1,25+1,25+0,85)*(4+3,5*2+0,5*2)+12*0,35*4,5)*1,1*0,000
89 0,491

VV vodorovná výztuž 2xR12 do každé řady
VV (2*9*(4+3,5*2+0,5*2)+2*4,5)*1,1*0,00089 0,220
VV vázání rohů vodorovné výztuže R12 dl. 1000mm
VV 3*1*(9*4)*1,1*0,00089 0,106
VV spony R6
VV (1*4*0,25*(4+3,5*2+0,5*2))*1,1*0,00022 0,003
VV izolační přizdívka
VV svislá výztuž 4xR8/m
VV (4*(1,5+1)*(2,5+3,3*2+0,25*2))*1,1*0,0004 0,042
VV vodorovná 1xR8 do každé řady
VV (1*8*(2,5+3,3*2+0,25*2))*1,1*0,0004 0,034
VV vázání rohů vodorovné výztuže R8 dl. 500mm
VV (1*0,5*8*4)*1,1*0,0004 0,007
VV Součet 0,903

24 K 346245999 Příplatek k přizdívkám izolačním za ochranu svislé 
izolace zaléváním maltou min MC 10 m2 17,200 240,00 4 128,00

D 4 Vodorovné konstrukce 13 813,10
25 K 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,880 4 460,00 3 924,80

VV 0,35*0,15*(0,5*2+3,5*2+3+0,25*4)+0,25*0,25*4 0,880
VV Součet 0,880

26 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 6,060 777,00 4 708,62

Strana 5 z 9



VV 0,15*(0,5*2+4*2+3+0,35*2+3,3*2+2,3+0,15*2+0,25*2*4)+0,25*
0,35*4 3,935

VV 0,25*0,25*2+0,25*2*4 2,125
VV Součet 6,060

27 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 6,060 153,00 927,18

28 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505 t 0,075 56 700,00 4 252,50

VV 4xR10
VV 4*(0,5*2+4,5*2+3+4)*1,1*0,00062 0,046
VV vázání rohů R10 dl. 1000mm
VV 6*1*4*1,1*0,00062 0,016
VV třmínky R6 á 300mm
VV 3,34*1*(0,5*2+3,5*2+3+0,25*4+4)*1,1*0,00022 0,013
VV Součet 0,075

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 839,20

29 K 631311134 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,370 4 950,00 6 781,50

VV podlaha ve spádu tl. 125 - 165 mm
VV 0,145*(2,5*3,5+0,35*2) 1,370
VV Součet 1,370

30 K 631319023 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 
přehlazení s poprášením cementem m3 1,370 410,00 561,70

31 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,064 39 000,00 2 496,00
VV KARI 150x150x8
VV (2,5*3,5+0,35*2)*1,25*0,0054 0,064
VV Součet 0,064

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 581,10

32 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 7,040 72,60 511,10

VV geotextilie 300g/m2 pod podkladní beton
VV 2,2*3,2 7,040
VV Součet 7,040

33 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 30,000 69,00 2 070,00

VV (3,5*2+3)*3 30,000
VV Součet 30,000

D 998 Přesun hmot 38 556,46
34 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 52,033 429,00 22 322,16

35 K 998011018 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený 
přesun do 5000 m t 52,033 312,00 16 234,30

D PSV Práce a dodávky PSV 205 568,33

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 28 560,01

36 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 9,500 13,60 129,20

VV 2,5*3,5+3*0,25 9,500
VV Součet 9,500

37 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 
nátěrem penetračním m2 21,250 29,50 626,88

VV 2,125*(3,5*2+2,5+0,25*2) 21,250
VV Součet 21,250

38 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,011 67 100,00 738,10
VV (9,5+21,25)*0,35*0,001 0,011
VV Součet 0,011

39 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 19,000 140,00 2 660,00

VV (2,5*3,5+3*0,25)*2 19,000
VV Součet 19,000

40 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 42,500 160,00 6 800,00

VV 2,125*(3,5*2+2,5+0,25*2)*2 42,500
VV Součet 42,500

41 M 62833158
pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 
skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním 
posypem tl 4,0mm

m2 70,725 172,00 12 164,70

VV (19+42,5)*1,15 70,725
VV Součet 70,725

42 K 711161115 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, 
výška nopu 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 24,200 199,00 4 815,80

VV 2,2*(4*2+3) 24,200

Strana 6 z 9



VV Součet 24,200

43 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 0,372 1 300,00 483,60

44 K 998711194 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro izolace proti 
vodě, vlhkosti a plynům za zvětšený přesun do 1000 m t 0,372 381,00 141,73

D 762 Konstrukce tesařské 64 012,86

45 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 2,398 1 240,00 2 973,52

VV 0,312+0,122+0,242+1,268+0,38+0,074 2,398
VV Součet 2,398

46 K 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na 
sraz m2 10,843 69,00 748,17

VV obklad viditelných částí fasády
VV 0,55*(2,25+2,5)+0,3*(4,1+3,1)+0,6*4,1+1,9*1,9*0,5*2 10,843
VV Součet 10,843

47 M 60511120 řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm 
dl 2-5m m3 0,312 8 310,00 2 592,72

VV 10,843*0,024*1,2 0,312
VV Součet 0,312

48 K 762133132 Montáž bednění stěn z hrubých fošen na sraz tl do 60 
mm m2 3,402 85,00 289,17

VV dělící stěna z fošen
VV 2,1*9*0,18 3,402
VV Součet 3,402

49 M 60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160-
220mm dl 2-5m m3 0,122 9 320,00 1 137,04

VV dělící stěna z fošen
VV 2,5*9*0,18*0,03 0,122
VV Součet 0,122

50 K 762332131
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí 
tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl přes 
50 do 120 cm2

m 20,000 209,00 4 180,00

VV fošna 50/220
VV 4*5 20,000
VV Součet 20,000

51 M 60511135 řezivo stavební fošny prismované středové š přes 
220mm dl 2-5m m3 0,242 9 420,00 2 279,64

VV 4*5*1,1*0,05*0,22 0,242
VV Součet 0,242

52 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí 
tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové pl přes 
120 do 224 cm2

m 79,500 266,00 21 147,00

VV krokve 100/140
VV 4*7 28,000
VV krokve 100/160
VV 4*5 20,000
VV příčné prvky 100/140 - kolmé
VV 0,75*7*6 31,500
VV Součet 79,500

53 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 1,268 9 220,00 11 690,96

VV krokve 100/140
VV 4*7*1,1*0,1*0,14 0,431
VV krokve 100/160
VV 4*5*1,1*0,1*0,16 0,352
VV příčné prvky 100/140 - kolmé
VV 0,75*7*6*1,1*0,1*0,14 0,485
VV Součet 1,268

54 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° 
z hrubých prken na sraz tl do 32 mm m2 13,200 145,00 1 914,00

VV 0,55*4*6 13,200
VV Součet 13,200

55 M 60511150 řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 4m m3 0,380 7 590,00 2 884,20

VV 0,55*4*6*1,2*0,024 0,380
VV Součet 0,380

56 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 2,202 1 660,00 3 655,32

VV 0,312+0,242+1,268+0,38 2,202
VV Součet 2,202

57 K 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 28,192 80,20 2 261,00
VV 10,843*2,6 28,192
VV Součet 28,192

58 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,074 9 750,00 721,50

Strana 7 z 9



VV 28,192*0,06*0,04*1,1 0,074
VV Součet 0,074

59 M 56280300 hmoždinka rámová 10x100mm kus 73,000 24,30 1 773,90
VV 29*2,5 72,500
VV 0,5 0,500
VV Součet 73,000

60 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m t 1,377 2 030,00 2 795,31

61 K 998762194 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za 
zvětšený přesun do 1000 m t 1,377 704,00 969,41

D 764 Konstrukce klempířské 71 325,80
62 K 764011612 Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm m 52,500 215,00 11 287,50

VV na krokve
VV 4*6*2 48,000
VV okapový okraj střechy
VV 4,5 4,500
VV Součet 52,500

63 K 7642126101 Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 750 
mm m 24,000 645,00 15 480,00

VV 4*6 24,000
VV Součet 24,000

64 K 764212633 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm m 17,000 381,00 6 477,00

VV 4*2+4,5*2 17,000
VV Součet 17,000

65 K 764212663 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm m 20,000 367,00 7 340,00

VV přečnívající bok fošny
VV 4*5 20,000
VV Součet 20,000

66 K 764214605 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 
úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm m 24,000 846,00 20 304,00

VV plech na fošnu na vyšší krokev
VV 4*6 24,000
VV Součet 24,000

67 K 764216601 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm m 24,000 345,00 8 280,00

VV plech na nižší krokev
VV 4*6 24,000
VV Součet 24,000

68 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m t 0,510 2 500,00 1 275,00

69 K 998764194 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce 
klempířské za zvětšený přesun do 1000 m t 0,510 1 730,00 882,30

D 767 Konstrukce zámečnické 25 933,00

70 K 767652210 Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové 
konstrukce pl do 6 m2 kus 1,000 4 810,00 4 810,00

71 M 76765mat
ocelová vrata dvoukřídlái, z profilů Jäckl, vnější 
oplechování, úhelníková zárubeň - 2000x1900mm, 
syntetický nátěr

kus 1,000 16 500,00 16 500,00

72 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
přes 3 do 5 kg kg 11,652 181,00 2 109,01

VV ocelové profily U50/50/3 pro vsazování fošen
VV 1,62*2*3,3+4*0,2*1,2 11,652
VV Součet 11,652

73 M 15425540-1 profil ocelový U ohýbaný tl 3mm 50x50x50mm t 0,012 45 000,00 540,00
VV 1,62*2*3,3*1,1*0,001 0,012
VV Součet 0,012

74 M 13011042 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x3mm t 0,001 32 900,00 32,90

VV 4*0,2*1,2*1,1*0,001 0,001
VV Součet 0,001

75 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
přes 10 do 20 kg kg 9,860 99,10 977,13

VV ocelový úhelník 50/50 na hranu betonu pod vraty
VV 2*4,03+6*0,25*1,2 9,860
VV Součet 9,860

76 M 13010420 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
50x50x5mm t 0,009 33 000,00 297,00

VV 2*4,03*1,1*0,001 0,009
VV Součet 0,009

Strana 8 z 9



77 M 13011042 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x3mm t 0,002 32 900,00 65,80

VV 6*0,25*1,2*1,1*0,001 0,002
VV Součet 0,002

78 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,226 1 630,00 368,38

79 K 998767194 Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické 
konstrukce za zvětšený přesun do 1000 m t 0,226 1 030,00 232,78

D 783 Dokončovací práce - nátěry 15 736,66

80 K 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 55,699 273,00 15 205,83

VV nátěr obkladu z prken
VV 10,843 10,843
VV dřevěná konstrukce střechy - zdola viditelná konstrukce

VV ((0,17+0,16+0,1+0,07+0,55+0,07+0,1+0,14)*4+(0,1+0,14*2)*0,
75*7+0,05*0,22+0,1*0,16+0,1*0,14)*6 44,856

VV Součet 55,699

81 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 1,372 84,90 116,48

VV ocelové profily U50/50/3 pro vsazování fošen
VV 1,62*2*0,05*6 0,972
VV ocelový úhelník 50/50 na hranu betonu pod vraty
VV 2*0,05*4 0,400
VV Součet 1,372

82 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,372 158,00 216,78

VV ocelové profily U50/50/3 pro vsazování fošen
VV 1,62*2*0,05*6 0,972
VV ocelový úhelník 50/50 na hranu betonu pod vraty
VV 2*0,05*4 0,400
VV Součet 1,372

83 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 1,372 144,00 197,57

VV ocelové profily U50/50/3 pro vsazování fošen
VV 1,62*2*0,05*6 0,972
VV ocelový úhelník 50/50 na hranu betonu pod vraty
VV 2*0,05*4 0,400
VV Součet 1,372

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 200,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 7 700,00
84 K 012203000 Zeměměřičské práce před výstavbou kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

85 K 012403000 Zeměměřičské práce po výstavbě kpl 1,000 4 200,00 4 200,00

D VRN3 Zařízení staveniště 500,00

86 K 030001000 Zařízení staveniště  - (zdroj el. energie, vody, sklad 
nářadí) kpl 1,000 500,00 500,00

D VRN6 Územní vlivy 500,00
87 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky kpl 1,000 500,00 500,00

D VRN8 Další náklady na pracovníky 500,00
88 K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 500,00 500,00

Strana 9 z 9


	Krecht

